



	

	
		
			[image: biscuit]		

    	    		

	
		Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

		Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

	

	
		[image: cog] Nastavení		Povolit vše [image: check_white]	


    		

	
		
			[image: cog]			Nastavení cookies

		

					[image: arrow_left] Zpět			

	
		Upravte si cookies dle vlastních preferencí.

		
			
				
					[image: angle_up]					Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu
				

								Změnit			

			
				
					Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Analytické cookies - Google Analytics měření návštěvnosti stránek a uživatele
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Personalizované a reklamní cookies - pro zkušenost šitou na míru
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

				

			

		

	

	
		[image: check] Souhlasím s vybranými cookies		Souhlasím se všemi cookies [image: check_white]	


    	
	



	

	
	 
  			





		

  	

	
	
  			
    
  	
		
  		

	
		
			
				
        			[image: vastap_logo]        		

				
						
        					[image: phone_yellow] +420 601 503 027        				
	
        					[image: envelope_yellow] vastap@vastap.cz        				


				

				
						
            	O nás            
	
            	Kariéra            
	
            	Kontakt            
	
            	Pomáháme            
	
            	Cena dopravy            


				

				
                    
                    	                        	[image: user_white]                                                                        	Přihlášení  a registrace                                            

				

				
					
    					0[image: basket_white]    					Můj košík0 Kč					

				

			

		

	

	
		
			
				
        			[image: vastap_logo]        		

        		
        			            			
            				                			
                				[image: loader]                				Hledat [image: right_arrow_black]            				

            			

            		
                	

        		

        		
        			[image: edit_yellow] Poptejte nás        		

			

		

	

	
    	
    		
                
                	
                    	
                			                            
                            	
		
            	JARNÍ ČISTKA SKLADŮ            	            
	
            	HRUBÁ STAVBA            	            
	
            	IZOLACE            	            
	
            	STŘECHY            	            
	
            	DŘEVO            	            
	
            	SUCHÁ VÝSTAVBA            	            
	
            	STAVEBNÍ CHEMIE            	            
	
            	BETONOVÉ VÝROBKY            	            
	
            	BARVY            	            
	
            	DŮM A ZAHRADA            	            
	
            	NÁŘADÍ            	            


                            

                        

                    	
                    		Produkty                            
                            	
		
            	JARNÍ ČISTKA SKLADŮ            	            
	
            	HRUBÁ STAVBA            	            
	
            	IZOLACE            	            
	
            	STŘECHY            	            
	
            	DŘEVO            	            
	
            	SUCHÁ VÝSTAVBA            	            
	
            	STAVEBNÍ CHEMIE            	            
	
            	BETONOVÉ VÝROBKY            	            
	
            	BARVY            	            
	
            	DŮM A ZAHRADA            	            
	
            	NÁŘADÍ            	            


                            

                    	

                	

                

            

    	

    



	
    
    
    	
    
					
    				
    					        					
        						

	
		[image: digger]


Požadovaná stránka nebyla nalezena!! 



Jak se to mohlo stát? Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:

	byla špatně napsána www adresa (překlep, zastaralá oblíbená položka atp.),
	článek, nebo produkt je již neplatný a musel být odstraněný
	odkaz z jiného webu byl zastaralý, nebo neplatný.

	


	        					

        					
        						

		
    			JARNÍ ČISTKA SKLADŮ    			    		
	
    			HRUBÁ STAVBA    			    		
	
    			IZOLACE    			    		
	
    			STŘECHY    			    		
	
    			DŘEVO    			    		
	
    			SUCHÁ VÝSTAVBA    			    		
	
    			STAVEBNÍ CHEMIE    			    		
	
    			BETONOVÉ VÝROBKY    			    		
	
    			BARVY    			    		
	
    			DŮM A ZAHRADA    			    		
	
    			NÁŘADÍ    			    		


	        
        	        	
        		[image: instagram_28.7.23]        	

        

	        
        	        	
        		        	

        

	        					

    					    					
    				

    				

				
			

				
    
  	
  	
    	

	
		
			
				



[image: marker_yellow] Vastap s.r.o.

Padělky 1100
687 65 Strání
IČ: 63492962
DIČ: CZ63492962




 

	[image: phone_yellow]+420 601 503 027
	[image: envelope_yellow]info@vastap.cz











[image: marker_yellow]Prodejna Strání

Padělky 1100
687 65 Strání
+420 775 862 874
strani@vastap.cz

 

[image: marker_yellow]Prodejna Uherský Ostroh

Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh
+420 725 585 732
ostroh@vastap.cz




[image: marker_yellow]Prodejna Luhačovice

Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice
+420 725 109 297
luhacovice@vastap.cz




    	
    			Reklamační řád            
	
    			Obchodní podmínky E-shop            
	
    			Obchodní podmínky Stavebniny            
	
    			Ochrana osobních údajů            
	
    			Paletové hospodářství            
	
    			Kontakt            



	Nastavení cookies









			

		

	

	
		
			
    			
    				
    					[image: facebook_white]    					[image: instagram_white]    				

    				
    					Platební podmínky    					[image: ppsoft]    				

    			

			

		

	


    
    
    
        	
    

    [image: close_black]
    


 
    
    
	
  	
	  	
  	  	
  	    
    			  		
			
	
  	  	
  